

Promos Friends* !



-20%

7,83€
9,79€

**Alimentation Cuni
Versele-Laga Complete**
Pour lapin adulte de
petite taille - 1,75kg. Offre
valable sur une sélection
d'alimentations Versele-Laga
Complete 1,75kg et 3kg
(1kg = 4,47€ au lieu de 5,59€)



maxi zoo
friends

-20%

4,79€
5,99€

Alimentation REAL NATURE⁽²⁾

Mélange complet pour hamster nain - 500 g.
(1kg = 9,58€ au lieu de 11,98€)

Offre valable en magasin Maxi Zoo réservée aux membres
Friends

Limite la formation de
boules de poils et soutient
le transit fragile



-20%

4,79€
5,99€

Friandises Francodex⁽²⁾

Pour lapin "anti-boules de poils" - 50g. Offre valable
sur une sélection de friandises Francodex 50g
(1kg = 95,80€ au lieu de 119,80€)



2ème à
-30%

Les 2 pour
4,23€
4,98€

Sticks MultiFit

Pour rongeur et lapin saveur carotte - 2 x (2 x 50g).
Offre valable sur une sélection de sticks MultiFit
(1kg = 21,15€ au lieu de 24,90€. L'unité : 2,49€)



Un apport équilibré en céréales et protéines
aide les poules à produire des œufs de qualité



17,99€

**Alimentation
basse-cour
MultiFit⁽²⁾**

Pour volaille - 20 kg.
Existe pour poussin
20kg
(1kg = 0,90€)



-20%

8,15€
10,19€

**Alimentation basse-cour
Versele-Laga⁽²⁾**

Pour poule - 4kg. Offre valable
sur une sélection d'alimentations
Versele-Laga
(1kg = 2,04€ au lieu de 2,55€)

⁽²⁾ Produit indisponible à la vente dans certains magasins Maxi Zoo de France, consultez la liste des magasins sur maxizoo.fr.